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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd souhrn

12/2023Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený %
Rozpočet
upravený % Rozdíl

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 121,31 -1 236 225,96106,3220 791 235,96 19 555 010,0017 139 000,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 136,01 29 079,4198,932 677 820,90 2 706 900,311 968 906,44

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 0,00100,0032 550,00 32 550,000,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 115,80 0,00100,00923 991,16 923 991,16797 888,46

Příjmy celkem: 122,71 -1 207 146,55105,2024 425 598,02 23 218 451,4719 905 794,90

Výdaje
Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 98,44 1 804 560,4389,0514 681 128,32 16 485 688,7514 913 382,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 65,98 2 553 415,4938,171 576 634,33 4 130 049,822 389 700,00

Výdaje celkem: 93,96 4 357 975,9278,8616 257 762,65 20 615 738,5717 303 082,00

Financování
Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 313,82 5 565 122,47313,82-8 167 835,37 -2 602 712,90-2 602 712,90

Financování celkem: 313,82 5 565 122,47313,82-8 167 835,37 -2 602 712,90-2 602 712,90

Komentář k významnějším skutečnostem přečerpání či nedočerpání rozpočtu:

třída 1 - zlepšený příjem na daních z příjmu, dani z přidané hodnoty,

třída 2 - zlepšený příjem na úrocích - ze spořícího a vkladového účtu, zlepšený příjem nájem+služby hrobová místa, změna účtování

úplaty od obcí za hřbitov, nový příjem ze stočného na čp. 96,

třída 3 – příjem z prodeje požárního auta IFA,

třída 4 - dotace na volby prezidenta ČR a dovybavení JSDHO, průtokové dotace pro ZŠMŠ, zlepšený příjem od obcí na školská zařízení

ZŠMŠ,

třída 5 - úspory a nedočerpání na mzdových výdajích, materiálu, službách a opravách, podlimitní technické zhodnocení veřejného

osvětlení, dovybavení JSDHO, nákup hardware pro potřeby OÚ, navýšení veřejné finanční podpory, průtokové dotace pro ZŠMŠ,

třída 6 – výdaje k projektu rekonstrukce ZŠMŠ (střecha 4. budova, učebny), k projektu stezka Machová – Mysločovice, instalace ukazatelů

rychlosti, výdaje k budování kanalizace, rekonstrukce a výstavba veřejného osvětlení v části obce, nezahájení prací na zbudování dalšího

kontejnerového stání tříděný odpad.

Jako příloha č. 1 je připojen výkaz FIN 2-12 M obsahují informace o plnění příjmů a výdajů v podrobném třídění rozpočtové skladby.

Jako příloha č. 2 je připojena účetní závěrka sestavená ke dni 31. 12. 2023 obsahující rozvahu, výkaz zisku a ztráty a přílohu. Účetní

závěrka obsahuje údaje o hospodaření s majetkem a o dalších finančních operacích.

Přílohy č. 1–2 jsou zveřejněny na elektronické úřední desce: https://urednideska.alis.cz/obec-myslocovice.
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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2023Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 3 090 462,09 2 360 000,00 2 862 000,00130,95 107,98 -228 462,09

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 258 500,42 185 000,00 200 000,00139,73 129,25 -58 500,42

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 745 805,71 500 000,00 725 000,00149,16 102,87 -20 805,71

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 5 411 561,93 3 600 000,00 4 562 000,00150,32 118,62 -849 561,93

1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 319 010,00 250 000,00 319 010,00127,60 100,00 0,00

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 9 729 538,91 9 000 000,00 9 635 000,00108,11 100,98 -94 538,91

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 4 542,90 15 000,00 15 000,0030,29 30,29 10 457,10

1342 Příjem z poplatku z pobytu 610,00 25 000,00 1 000,002,44 61,00 390,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 551 089,00 545 000,00 551 000,00101,12 100,02 -89,00

1361 Příjem ze správních poplatků 11 110,00 9 000,00 11 000,00123,44 101,00 -110,00

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických 138 199,39 120 000,00 144 000,00115,17 95,97 5 800,61

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 1,49 0,00 0,000,00 0,00 -1,49

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 530 804,12 530 000,00 530 000,00100,15 100,15 -804,12

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 121,31 -1 236 225,96106,3220 791 235,96 19 555 010,0017 139 000,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 803 532,99 513 000,00 805 800,00156,63 99,72 2 267,01

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 17 000,00 0,00 17 000,000,00 100,00 0,00

2122 Příjem z odvodů příspěvkových organizací 656 180,31 667 906,44 656 180,3198,24 100,00 0,00

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 84 596,00 85 000,00 85 000,0099,52 99,52 404,00

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich 494 896,17 355 000,00 493 500,00139,41 100,28 -1 396,17

2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 1 000,00 1 000,00 1 000,00100,00 100,00 0,00

2141 Příjem z úroků 303 636,18 150 000,00 300 000,00202,42 101,21 -3 636,18

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 312 955,25 197 000,00 344 420,00158,86 90,86 31 464,75

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 4 024,00 0,00 4 000,000,00 100,60 -24,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 136,01 29 079,4198,932 677 820,90 2 706 900,311 968 906,44

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 32 550,00 0,00 32 550,000,00 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 0,00100,0032 550,00 32 550,000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 38 600,00 0,00 38 600,000,00 100,00 0,00

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 167 700,00 167 700,00 167 700,00100,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 271 489,16 270 489,16 271 489,16100,37 100,00 0,00

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 301 202,00 359 699,30 301 202,0083,74 100,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 145 000,00 0,00 145 000,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 115,80 0,00100,00923 991,16 923 991,16797 888,46

Příjmy celkem: 122,71 -1 207 146,55105,2024 425 598,02 23 218 451,4719 905 794,90
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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 1 546 891,00 1 624 000,00 1 662 000,0095,25 93,07 115 109,00

5019 Ostatní platy 1 458,00 4 000,00 5 500,0036,45 26,51 4 042,00

5021 Ostatní osobní výdaje 145 045,00 213 900,00 234 000,0067,81 61,99 88 955,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 993 531,00 1 014 000,00 1 012 000,0097,98 98,18 18 469,00

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 559 351,00 583 000,00 594 000,0095,94 94,17 34 649,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 228 630,00 240 000,00 245 000,0095,26 93,32 16 370,00

5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu 6 516,00 8 000,00 8 000,0081,45 81,45 1 484,00

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 493,00 2 000,00 2 500,0024,65 19,72 2 007,00

5042 Odměny za užití počítačových programů 38 533,66 0,00 40 000,000,00 96,33 1 466,34

5123 Podlimitní technické zhodnocení 87 519,05 0,00 88 000,000,00 99,45 480,95

5131 Potraviny 130,80 0,00 1 000,000,00 13,08 869,20

5133 Léky a zdravotnický materiál 560,00 0,00 1 000,000,00 56,00 440,00

5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 12 756,00 17 000,00 18 000,0075,04 70,87 5 244,00

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 58 171,55 68 000,00 67 000,0085,55 86,82 8 828,45

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 161 316,54 60 200,00 192 900,00267,97 83,63 31 583,46

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 278 631,05 368 000,00 376 500,0075,71 74,01 97 868,95

5141 Úroky vlastní 14 170,10 18 000,00 16 000,0078,72 88,56 1 829,90

5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 12 229,32 12 000,00 17 000,00101,91 71,94 4 770,68

5153 Plyn 153 451,49 227 000,00 174 000,0067,60 88,19 20 548,51

5154 Elektrická energie 405 216,78 444 000,00 492 000,0091,27 82,36 86 783,22

5156 Pohonné hmoty a maziva 52 281,00 68 000,00 69 000,0076,88 75,77 16 719,00

5161 Poštovní služby 4 276,26 15 000,00 15 000,0028,51 28,51 10 723,74

5162 Služby elektronických komunikací 28 053,32 30 000,00 29 000,0093,51 96,74 946,68

5163 Služby peněžních ústavů 86 199,90 92 000,00 96 000,0093,70 89,79 9 800,10

5164 Nájemné 15 443,03 3 000,00 20 400,00514,77 75,70 4 956,97

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 39 204,00 65 000,00 59 000,0060,31 66,45 19 796,00

5167 Služby školení a vzdělávání 30 180,00 25 000,00 40 000,00120,72 75,45 9 820,00

5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 89 866,79 135 000,00 106 000,0066,57 84,78 16 133,21

5169 Nákup ostatních služeb 1 887 128,55 1 430 489,16 2 118 632,56131,92 89,07 231 504,01

5171 Opravy a udržování 480 148,55 986 800,00 1 244 100,0048,66 38,59 763 951,45

5172 Podlimitní programové vybavení 18 364,00 30 000,00 25 000,0061,21 73,46 6 636,00

5173 Cestovné 21 395,00 42 000,00 44 621,6050,94 47,95 23 226,60

5175 Pohoštění 58 386,09 61 000,00 77 000,0095,71 75,83 18 613,91

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 1 000,00 1 000,00 1 000,00100,00 100,00 0,00

5194 Výdaje na věcné dary 38 987,90 50 000,00 59 000,0077,98 66,08 20 012,10

5199 Ostatní výdaje související s neinvestičními nákupy 10 608,00 11 000,00 11 000,0096,44 96,44 392,00

5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 18 480,00 19 000,00 19 000,0097,26 97,26 520,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 227 720,00 165 000,00 227 720,00138,01 100,00 0,00

5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 77 211,00 50 000,00 77 211,00154,42 100,00 0,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 2 400,00 10 000,00 10 000,0024,00 24,00 7 600,00

5323 Neinvestiční transfery krajům 67 900,00 66 000,00 67 900,00102,88 100,00 0,00

5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 63 739,25 11 000,00 63 739,25579,45 100,00 0,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 6 036 078,51 6 035 432,01 6 036 078,51100,01 100,00 0,00

5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 65 000,00 0,00 65 000,000,00 100,00 0,00

5362 Platby daní státnímu rozpočtu 1 000,00 5 000,00 5 000,0020,00 20,00 4 000,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 14 835,83 5 210,83 14 835,83284,71 100,00 0,00

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 319 010,00 251 000,00 320 010,00127,10 99,69 1 000,00

5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 13 608,00 52 000,00 33 000,0026,17 41,24 19 392,00

5492 Dary fyzickým osobám 14 500,00 23 000,00 42 000,0063,04 34,52 27 500,00

5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 19 993,00 20 000,00 20 000,0099,97 99,97 7,00

5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 130 884,00 127 000,00 138 000,00103,06 94,84 7 116,00

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 21 000,00 9 000,000,00 0,00 9 000,00
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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 32 350,00 32 350,000,00 0,00 32 350,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 42 645,00 72 000,00 43 690,0059,23 97,61 1 045,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 98,44 1 804 560,4389,0514 681 128,32 16 485 688,7514 913 382,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 100 000,00 100 000,000,00 0,00 100 000,00

6121 Stavby 1 333 692,95 702 000,00 2 229 805,00189,98 59,81 896 112,05

6122 Stroje, přístroje a zařízení 235 681,38 0,00 236 000,000,00 99,86 318,62

6341 Investiční transfery obcím 7 260,00 0,00 7 260,000,00 100,00 0,00

6901 Rezervy investičních výdajů 0,00 1 587 700,00 1 556 984,820,00 0,00 1 556 984,82

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 65,98 2 553 415,4938,171 576 634,33 4 130 049,822 389 700,00

Výdaje celkem: 93,96 4 357 975,9278,8616 257 762,65 20 615 738,5717 303 082,00
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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě -586 803,37 -1 602 704,90 -1 602 704,9036,61 36,61 -1 015 901,53

8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 0,00 0,00 22 000 000,000,00 0,00 22 000 000,00

8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje -6 500 000,00 0,00 -22 000 000,000,00 29,55 -15 500 000,00

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků -1 000 008,00 -1 000 008,00 -1 000 008,00100,00 100,00 0,00

8901 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter -81 024,00 0,00 0,000,00 0,00 81 024,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 313,82 5 565 122,47313,82-8 167 835,37 -2 602 712,90-2 602 712,90

Financování celkem: 313,82 5 565 122,47313,82-8 167 835,37 -2 602 712,90-2 602 712,90
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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Akce vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %Akce RozdílNst Zdr Uz

XXXX XXXXXX Bez paragrafu 21 715 227,12 17 936 888,46 20 479 001,16121,06 106,04XXXXXXXXXX -1 236 225,96XXX X XXXXX

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 2 057,00 1 000,00 2 000,00205,70 102,85XXXXXXXXXX -57,00XXX X XXXXX

2212 XXXX XXXXXX Silnice 0,00 30 000,00 30 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 30 000,00XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a
nakládání s kaly

256 558,97 255 000,00 258 000,00100,61 99,44XXXXXXXXXX 1 441,03XXX X XXXXX

3113 XXXX XXXXXX Základní školy 656 180,31 667 906,44 656 180,3198,24 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 1 550,00 2 000,00 2 000,0077,50 77,50XXXXXXXXXX 450,00XXX X XXXXX

3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 1 000,00 1 000,00 1 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 227 544,20 157 000,00 223 360,00144,93 101,87XXXXXXXXXX -4 184,20XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 247 118,74 163 000,00 246 500,00151,61 100,25XXXXXXXXXX -618,74XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 303 434,00 50 000,00 301 800,00606,87 100,54XXXXXXXXXX -1 634,00XXX X XXXXX

3635 XXXX XXXXXX Územní plánování 4 000,00 0,00 4 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

92 374,00 87 000,00 94 000,00106,18 98,27XXXXXXXXXX 1 626,00XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 15 900,00 10 000,00 16 000,00159,00 99,38XXXXXXXXXX 100,00XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

294 737,50 165 000,00 296 060,00178,63 99,55XXXXXXXXXX 1 322,50XXX X XXXXX

4359 XXXX XXXXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální
péče

178 910,00 168 000,00 179 000,00106,49 99,95XXXXXXXXXX 90,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 121 086,00 57 000,00 124 550,00212,43 97,22XXXXXXXXXX 3 464,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 4 284,00 5 000,00 5 000,0085,68 85,68XXXXXXXXXX 716,00XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

303 636,18 150 000,00 300 000,00202,42 101,21XXXXXXXXXX -3 636,18XXX X XXXXX

Příjmy CELKEM: 24 425 598,02 19 905 794,90 23 218 451,47122,71 105,20 -1 207 146,55
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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %Akce RozdílNst Zdr Uz

1014 5XXX XXXXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních
a speciálních plodin a zvláštní veterinární
péče

3 993,00 8 000,00 8 000,0049,91 49,91XXXXXXXXXX 4 007,00XXX X XXXXX

1032 5XXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 0,00 6 000,00 6 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 6 000,00XXX X XXXXX

1036 5XXX XXXXXX Správa v lesním hospodářství 7 200,00 5 000,00 8 000,00144,00 90,00XXXXXXXXXX 800,00XXX X XXXXX

1037 5XXX XXXXXX Celospolečenské funkce lesů 9 973,00 10 000,00 10 000,0099,73 99,73XXXXXXXXXX 27,00XXX X XXXXX

2143 5XXX XXXXXX Cestovní ruch 7 000,00 0,00 10 000,000,00 70,00XXXXXXXXXX 3 000,00XXX X XXXXX

2212 5XXX XXXXXX Silnice 7 582,66 57 000,00 327 000,0013,30 2,32XXXXXXXXXX 319 417,34XXX X XXXXX

2219 5XXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 4 286,14 34 000,00 19 000,0012,61 22,56XXXXXXXXXX 14 713,86XXX X XXXXX

2219 6XXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 69 260,00 52 000,00 163 000,00133,19 42,49XXXXXXXXXX 93 740,00XXX X XXXXX

2221 5XXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

2223 6XXX XXXXXX Bezpečnost silničního provozu 235 681,38 0,00 236 000,000,00 99,86XXXXXXXXXX 318,62XXX X XXXXX

2229 5XXX XXXXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 20 000,00XXX X XXXXX

2292 5XXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami -
linková

67 900,00 66 000,00 67 900,00102,88 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2321 5XXX XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a
nakládání s kaly

584 007,91 217 000,00 803 000,00269,13 72,73XXXXXXXXXX 218 992,09XXX X XXXXX

2321 6XXX XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a
nakládání s kaly

94 985,00 11 000,00 190 985,00863,50 49,73XXXXXXXXXX 96 000,00XXX X XXXXX

2333 5XXX XXXXXX Úpravy drobných vodních toků 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 3 000,00XXX X XXXXX

3111 5XXX XXXXXX Mateřské školy 5 177,39 8 000,00 8 000,0064,72 64,72XXXXXXXXXX 2 822,61XXX X XXXXX

3113 5XXX XXXXXX Základní školy 6 151 691,98 6 085 432,01 6 157 078,51101,09 99,91XXXXXXXXXX 5 386,53XXX X XXXXX

3113 6XXX XXXXXX Základní školy 172 503,00 255 000,00 576 445,0067,65 29,93XXXXXXXXXX 403 942,00XXX X XXXXX

3314 5XXX XXXXXX Činnosti knihovnické 30 281,55 32 000,00 32 000,0094,63 94,63XXXXXXXXXX 1 718,45XXX X XXXXX

3319 5XXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 180,29 4 000,00 4 000,004,51 4,51XXXXXXXXXX 3 819,71XXX X XXXXX

3326 5XXX XXXXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot
místního kulturního, národního a
historického povědomí

0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 3 000,00XXX X XXXXX

3330 5XXX XXXXXX Činnosti registrovaných církví a
náboženských společností

81 968,00 57 000,00 84 211,00143,80 97,34XXXXXXXXXX 2 243,00XXX X XXXXX

3341 5XXX XXXXXX Rozhlas a televize 54 277,44 48 000,00 63 000,00113,08 86,15XXXXXXXXXX 8 722,56XXX X XXXXX

3349 5XXX XXXXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 30 584,60 38 000,00 38 000,0080,49 80,49XXXXXXXXXX 7 415,40XXX X XXXXX

3392 5XXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 15 000,00 39 900,00 39 900,0037,59 37,59XXXXXXXXXX 24 900,00XXX X XXXXX

3399 5XXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků

92 601,10 106 000,00 132 500,0087,36 69,89XXXXXXXXXX 39 898,90XXX X XXXXX

3419 5XXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 119 133,50 121 000,00 126 000,0098,46 94,55XXXXXXXXXX 6 866,50XXX X XXXXX

3421 5XXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 16 571,03 20 000,00 20 000,0082,86 82,86XXXXXXXXXX 3 428,97XXX X XXXXX

3429 5XXX XXXXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 9 993,00 10 000,00 10 000,0099,93 99,93XXXXXXXXXX 7,00XXX X XXXXX

3612 5XXX XXXXXX Bytové hospodářství 280 172,30 339 000,00 328 690,0082,65 85,24XXXXXXXXXX 48 517,70XXX X XXXXX

3612 6XXX XXXXXX Bytové hospodářství 0,00 51 000,00 51 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 51 000,00XXX X XXXXX

3613 5XXX XXXXXX Nebytové hospodářství 64 855,27 35 000,00 88 000,00185,30 73,70XXXXXXXXXX 23 144,73XXX X XXXXX

3631 5XXX XXXXXX Veřejné osvětlení 399 830,36 420 000,00 574 365,0095,20 69,61XXXXXXXXXX 174 534,64XXX X XXXXX

3631 6XXX XXXXXX Veřejné osvětlení 1 004 204,95 83 000,00 1 005 635,001 209,8 99,86XXXXXXXXXX 1 430,05XXX X XXXXX

3632 5XXX XXXXXX Pohřebnictví 112 246,54 248 800,00 248 800,0045,12 45,12XXXXXXXXXX 136 553,46XXX X XXXXX

3635 5XXX XXXXXX Územní plánování 1 529,00 2 000,00 2 000,0076,45 76,45XXXXXXXXXX 471,00XXX X XXXXX

3635 6XXX XXXXXX Územní plánování 0,00 100 000,00 100 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 100 000,00XXX X XXXXX

3636 5XXX XXXXXX Územní rozvoj 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 5 000,00XXX X XXXXX

3639 5XXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

140 053,37 111 000,00 163 739,25126,17 85,53XXXXXXXXXX 23 685,88XXX X XXXXX

3721 5XXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 009,40 20 000,00 21 000,00100,05 95,28XXXXXXXXXX 990,60XXX X XXXXX

3722 5XXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 440 224,51 428 000,00 448 000,00102,86 98,26XXXXXXXXXX 7 775,49XXX X XXXXX

3723 5XXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než
nebezpečných a komunálních

238 367,45 243 000,00 239 000,0098,09 99,74XXXXXXXXXX 632,55XXX X XXXXX

3723 6XXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než
nebezpečných a komunálních

0,00 250 000,00 250 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 250 000,00XXX X XXXXX

3725 5XXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

77,00 1 000,00 1 000,007,70 7,70XXXXXXXXXX 923,00XXX X XXXXX

3729 5XXX XXXXXX Ostatní nakládání s odpady 4 368,00 11 000,00 11 000,0039,71 39,71XXXXXXXXXX 6 632,00XXX X XXXXX

3744 5XXX XXXXXX Protierozní, protilavinová a protipožární
ochrana

15 560,60 15 000,00 16 000,00103,74 97,25XXXXXXXXXX 439,40XXX X XXXXX

3745 5XXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 116 992,09 1 406 000,00 1 406 000,0079,44 79,44XXXXXXXXXX 289 007,91XXX X XXXXX

3749 5XXX XXXXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 270 489,16 271 489,16 271 489,1699,63 99,63XXXXXXXXXX 1 000,00XXX X XXXXX

4339 5XXX XXXXXX Ostatní sociální péče a pomoc rodině a
manželství

21 510,00 40 000,00 41 500,0053,78 51,83XXXXXXXXXX 19 990,00XXX X XXXXX

4359 5XXX XXXXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální
péče

165 956,95 173 000,00 173 000,0095,93 95,93XXXXXXXXXX 7 043,05XXX X XXXXX
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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %Akce RozdílNst Zdr Uz

5212 5XXX XXXXXX Ochrana obyvatelstva 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 1 000,00XXX X XXXXX

5213 5XXX XXXXXX Krizová opatření 0,00 32 350,00 32 350,000,00 0,00XXXXXXXXXX 32 350,00XXX X XXXXX

5512 5XXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 584 628,56 504 200,00 697 720,00115,95 83,79XXXXXXXXXX 113 091,44XXX X XXXXX

6112 5XXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 291 133,53 1 335 000,00 1 335 000,0096,71 96,71XXXXXXXXXX 43 866,47XXX X XXXXX

6118 5XXX XXXXXX Volba prezidenta republiky 45 487,82 34 000,00 47 600,00133,79 95,56XXXXXXXXXX 2 112,18XXX X XXXXX

6171 5XXX XXXXXX Činnost místní správy 1 800 138,99 1 917 000,00 1 945 000,0093,90 92,55XXXXXXXXXX 144 861,01XXX X XXXXX

6310 5XXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

3 781,00 6 000,00 6 000,0063,02 63,02XXXXXXXXXX 2 219,00XXX X XXXXX

6320 5XXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 30 468,00 31 000,00 31 000,0098,28 98,28XXXXXXXXXX 532,00XXX X XXXXX

6399 5XXX XXXXXX Ostatní finanční operace 319 010,00 250 000,00 319 010,00127,60 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6402 5XXX XXXXXX Finanční vypořádání 14 835,83 5 210,83 14 835,83284,71 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6409 5XXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,00 20 000,00 8 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 8 000,00XXX X XXXXX

6409 6XXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,00 1 587 700,00 1 556 984,820,00 0,00XXXXXXXXXX 1 556 984,82XXX X XXXXX

Výdaje CELKEM: 16 257 762,65 17 303 082,00 20 615 738,5793,96 78,86 4 357 975,92
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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %Akce RozdílNst Zdr Uz

8115 XXXXXX Změny stavu krátkodobých prostředků na
bankovních účtech kromě změn stavů účtů
státních finančních aktiv, které tvoří
kapitolu Operace státních finančních aktiv

-586 803,37 -1 602 704,90 -1 602 704,9036,61 36,61XXXXXXXXXX -1 015 901,53XXX X XXXXX

8117 XXXXXX Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity -
příjmy

0,00 0,00 22 000 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 22 000 000,00XXX X XXXXX

8118 XXXXXX Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity -
výdaje

-6 500 000,00 0,00 -22 000 000,000,00 29,55XXXXXXXXXX -15 500 000,00XXX X XXXXX

8124 XXXXXX Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých
půjčených prostředků

-1 000 008,00 -1 000 008,00 -1 000 008,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

XXXX 8901 XXXXXX Operace z peněžních účtů rozpočtové
jednotky nemající charakter příjmů a
výdajů vládního sektoru

-81 024,00 0,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 81 024,00XXX X XXXXX

Financování CELKEM: -8 167 835,37 -2 602 712,90 -2 602 712,90313,82 313,82 5 565 122,47

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
24 425 598,02 19 905 794,90 23 218 451,47
16 257 762,65 17 303 082,00 20 615 738,57
-8 167 835,37 -2 602 712,90 -2 602 712,90

% %
122,71

93,96
313,82

105,20
78,86

313,82

Rozdíl

5 565 122,47

-1 207 146,55
4 357 975,92
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Ekonomická činnost obce podléhající DPPO 
 

V roce 2023 obec nevyvíjela podnikatelskou činnost, ekonomickou činnost podléhající DPPO vedla v rámci své 

hlavní činnosti, výsledek hospodaření před zdaněním 8 935 461,59 Kč (základ daně za rok 2023 je  

3 368 427 Kč). 

Jako ekonomická činnost jsou vykazovány zejména tyto činnosti: pronájem obecního majetku (byty čp. 150  

a 104, nebytové prostory čp. 95, 96, 82, 21 a 48, pozemky, krojové vybavení), stočné, nájem a služby hrobová 

místa, obědy pro důchodce a cizí strávníky, příjmy za tříděný odpad, příjem z věcných břemen na pozemcích 

obce, prodej vyřazeného a nepotřebného majetku, poplatky dle dohod se stavebníky, úroky z vkladů, příjem za 

úklid společných prostor čp. 95, poplatky za nálepky popelnicové nádoby, přijaté dary, sběr šatstva do čistírny, 

poplatky knihovna, poplatky kopírování aj.  

 

Stav účelových fondů  
 
Obec aktivně tvoří: 

- účelový peněžní fond pro investiční výdaje a mimořádné provozní výdaje Základní školy a mateřské 

školy Mysločovice, příspěvkové organizace (k 31. 12. 2023 zůstatek 3 715 511,52 Kč), a to z příspěvku na 

odpisy majetku školy a rozdílu mezi obcí skutečně poskytnutým příspěvkem na žáka (bez příspěvku na školská 

zařízení) a skutečným objemem „prostředků plynoucích za žákem“, které obce získávají v rámci RUD (viz 

informace MF ČR zveřejňovaná v lednu-únoru následujícího roku). Tvorba a čerpání fondu se řídí směrnicí 

obce č. 28 naposledy aktualizovanou zastupitelstvem obce dne 11. 9. 2023, viz bod 7. usnesení č. XIV/2023. 

- účelový peněžní fond tvořený pro hrazení provozních výdajů veřejného pohřebiště v Mysločovicích 

(k 31. 12. 2023 zůstatek 888 502,43 Kč), a to z příjmu za nájem + služby hrobová místa (2008-2038). Tvorba  

a čerpání fondu se řídí směrnicí obce č. 30 naposledy aktualizovanou zastupitelstvem obce dne 11. 9. 2023,  

viz bod 8. usnesení č. XIV/2023. 

- účelový peněžní fond tvořený pro krytí budoucích nákladů na provoz a obnovu obecní kanalizace 

v obci Mysločovice (k 31. 12. 2023 zůstatek 1 091 538,87 Kč), a to z přídělu dle Plánu financování obnovy 

kanalizací v majetku a provozování obce Mysločovice a rozdílu mezi příjmy a výdaji za příslušný rok. Tvorba  

a čerpání fondu se řídí směrnicí obce č. 33 naposledy aktualizovanou zastupitelstvem obce dne 11. 9. 2023,  

viz bod 9. usnesení č. XIV/2023. 

- účelový peněžní fond tvořený pro krytí budoucích nákladů na opravu poškozených komunikací  

a zpevněných ploch na pozemku p. č. 325/45 v obci Mysločovice (k 31. 12. 2023 zůstatek 315 000,00 Kč),  

a to z poplatku dle Dohody o složení poplatku na škody způsobené stavbou uzavřené se stavebníky. Tvorba  

a čerpání fondu se řídí směrnicí obce č. 35 schválenou zastupitelstvem obce dne 7. 11. 2022, viz bod 16. 

usnesení č. II/2022. 
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Majetek a hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí 

Obec je zřizovatelem PO - Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace. 

Za rok 2023 výsledek hospodaření v hlavní činnosti 726 828,56 Kč, v hospodářské činnosti 89 770,55 

Kč.  

Rezervní fond stav ke konci roku cca 4 867 tis. Kč, ve fondu investic je 0 Kč, ve fondu odměn 40 tis. 

Kč, nečerpán.   

Výsledek hospodaření byl dle rozhodnutí zastupitelstva obce z 15. 4. 2024 vypořádán ve prospěch 

rezervního fondu PO s tím, že rezervní fond bude sloužit k dofinancování spoluúčasti u projektů 

s podanou žádostí o dotaci. 

Jako příloha č. 3 je připojena roční účetní závěrka PO; přístupná je na elektronické úřední desce: 

https://urednideska.alis.cz/obec-myslocovice. 

 

Vyhodnocení spolupráce mezi obcemi                                                                                                                                                                       

Obec byla od roku 2000 za účelem financování odkanalizování obce členem zájmového sdružení 

„Odkanalizování Mikroregionu Žídelná“, v roce 2002 bylo zrušeno. Založen byl následně (24. 10. 2002 

ustavující Valná hromada) Dobrovolný svazek obcí „Odkanalizování Mikroregionu Židelná“.  

Na Valné hromadě, v listopadu 2009, bylo rozhodnuto, že DSO bude zachován, ale bude změněn 

jeho účel na kulturní, sportovní spolupráci mezi obcemi. Na Valné hromadě DSO Odkanalizování 

mikroregionu Žídelná 28. 6. 2010 byla schválena změna názvu DSO na „Dobrovolný svazek obcí 

Mikroregion Žídelná“.  

K 31. 12. 2023 je celkový podíl Obce Mysločovice v Dobrovolném svazku obcí Mikroregion Žídelná na 

stavu pokladny a bankovních účtech 48 582,23 Kč.  

 

Dále je obec partnerem Svazku obcí Region Zlínsko, spolupracuje s ním na přípravě fáze realizace 

studie projektu „Budování páteřní cyklostezky Otrokovice-Vizovice a sítě cyklistických tras ve zlínském 

regionu“.  
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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UR025

Bilance dotací za období 01.2023 - 12.2023

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

000000020 Dotace Zlínský kraj 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 100,00
Rozpočet upravený: 80 000,00 80 000,00 100,00 100,00

000000150 Podpora škol a šk. zařízení ze ZK 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 100,00
Rozpočet upravený: 65 000,00 65 000,00 100,00 100,00

000014004 Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár. 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 448,00 144,80
Rozpočet upravený: 1 000,00 1 448,00 100,00 100,00

000098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 0,00 0,00 38 600,00 0,00 0,0050 998,60 132,12
Rozpočet upravený: 38 600,00 50 998,60 100,00 100,00

000098187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a 0,00 5 210,83 0,00 0,00 100,005 210,83 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 5 210,83 0,00 100,00

106515011 Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310-prostř.EU-NIV 270 489,16 270 489,16 270 489,16 100,00 100,00270 489,16 100,00
Rozpočet upravený: 270 489,16 270 489,16 100,00 100,00

270 489,16 171,62168,25275 699,99 455 089,16 473 146,59CELKEM 103,97

455 089,16 100,00100,00473 146,59

schválený rozpočet

upravený rozpočet
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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2023

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
14004 MV ČR Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

15011 MŽP ČR Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310- 270 489,16 270 489,16 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 38 600,00 41 821,60 0,00 0,00

Celkem 310 089,16 313 310,76 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 310 089,16 0,00313 310,76
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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UR014

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

12/2023Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn
Filtr: UZ je v intervalu 10000 až 99999

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 14004 Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár.ochr
-4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 100,00 0,00

-5156 Pohonné hmoty a maziva 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00 0,00
-5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 448,00 0,00 448,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 1 448,00 0,00 0,00 1 448,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 38 600,00 0,00 38 600,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 38 600,00 0,00 0,00 38 600,00 100,00 0,00

-5019 Ostatní platy 1 458,00 0,00 1 500,000,00 97,20 42,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 24 012,00 0,00 24 100,000,00 99,63 88,00
-5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 493,00 0,00 500,000,00 98,60 7,00
-5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 179,00 0,00 200,000,00 89,50 21,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 594,60 0,00 500,000,00 118,92 -94,60
-5161 Poštovní služby 920,00 0,00 1 000,000,00 92,00 80,00
-5164 Nájemné 9 400,00 0,00 9 400,000,00 100,00 0,00
-5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5173 Cestovné 1 669,00 0,00 1 621,600,00 102,92 -47,40
-5175 Pohoštění 3 096,00 0,00 3 000,000,00 103,20 -96,00
-5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 9 177,00 0,00 9 177,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 50 998,60 0,00 0,00 50 998,60 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup
-5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 5 210,83 5 210,83 5 210,83100,00 100,00 0,00

Výdaje: 5 210,83 5 210,83 100,00 5 210,83 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 106 5 15011 Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310-prostř.EU-NIV
-4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 270 489,16 270 489,16 270 489,16100,00 100,00 0,00

Příjmy: 270 489,16 270 489,16 100,00 270 489,16 100,00 0,00

-5169 Nákup ostatních služeb 270 489,16 270 489,16 270 489,16100,00 100,00 0,00

Výdaje: 270 489,16 270 489,16 100,00 270 489,16 100,00 0,00

CELKEM PŘÍJMY: 310 089,16 270 489,16 310 089,16 0,00114,64 100,00

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

328 146,59 275 699,99 328 146,59 0,00119,02 100,00

Rozpočet upravenýRozpočet schválený
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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2023

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 167 700,00 0,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 301 202,00 0,00 0,00 0,004121

00020 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 80 000,00 0,00 0,00 0,004122

00150 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 65 000,00 0,00 0,00 0,004122

Celkem 613 902,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00613 902,00
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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UR014

Vyúčtování finančních vztahů ke Zlínskému kraji

12/2023Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn
Filtr: UZ je v intervalu 00001 až 09999

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00020 Dotace Zlínský kraj
-4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 80 000,00 0,00 80 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 100,00 0,00

-5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 80 000,00 0,00 80 000,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 00150 Podpora škol a šk. zařízení ze ZK
-4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 65 000,00 0,00 65 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 100,00 0,00

-5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 65 000,00 0,00 65 000,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 100,00 0,00

CELKEM PŘÍJMY: 145 000,00 0,00 145 000,00 0,000,00 100,00

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

145 000,00 0,00 145 000,00 0,000,00 100,00

Rozpočet upravenýRozpočet schválený
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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UR014

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

12/2023Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn
Filtr: Pol začíná na 4121

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 301 202,00 359 699,30 301 202,0083,74 100,00 0,00

Příjmy: 301 202,00 359 699,30 83,74 301 202,00 100,00 0,00

CELKEM PŘÍJMY: 301 202,00 359 699,30 301 202,00 0,0083,74 100,00

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Rozpočet upravenýRozpočet schválený
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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UC003

Finanční vztah - dotace od obcí podrobněji

Období: 1/2023 - 12/2023
Filtr:

Součtování:

Pol začíná na 4121

Třídění:

Org1 vzestupně
Datum UUP vzestupně, Datum UZP vzestupně, Číslo dokladu vzestupně

Uhraz. dokl./ JIDOrg1 Akce Má dáti DalObdobí Dat.UUP SU AU N+Zdroj+UZ Par Pol Zj MUČíslo dokladu Poznámka

Org1: 1025 Obec Hostišová
4121 1025 0,00 Úplata hřbitov - 01/2023, Předpis  Obec Hostišo27.02.2023 231 01002/202323-800-00046 1871518 900,00
4121 1025 0,00 2023 Hostišová finanční příspěvek školská zaříz07.03.2023 231 01003/202323-800-00052 23-200-0000174 529,00
4121 1025 0,00 Obec Hostišová - oprava dokladu číslo 23-800-01.05.2023 231 01005/202323-295-00004 -18 900,00

Celkem za Org1: 1025 Obec Hostišová 0,0074 529,00 *

Org1: 1046 Obec Machová
4121 1046 0,00 2023 Machová finanční příspěvek školská zaříz20.01.2023 231 01001/202323-800-00013 23-200-0000297 344,00

Celkem za Org1: 1046 Obec Machová 0,0097 344,00 *

Org1: 1060 Obec Sazovice
4121 1060 0,00 2023 Sazovice finanční příspěvek školská zaříz23.01.2023 231 01001/202323-800-00015 23-200-0000442 632,00

Celkem za Org1: 1060 Obec Sazovice 0,0042 632,00 *

Org1: 4038 Obec Míškovice
4121 024 4038 0,00 2023 Míškovice finanční příspěvek školská zaří25.01.2023 231 01001/202323-800-00017 23-200-0000386 697,00

Celkem za Org1: 4038 Obec Míškovice 0,0086 697,00 *

0,00CELKEM: 301 202,00 Rozdíl: 301 202,00
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Vyúčtování finančních vztahů k příjemcům podpory z rozpočtu obce  

 

Na jednání zastupitelstva 12. 12. 2022, 6. 3. 2023, 2. 5. 2023 a 10. 7. 2023 byla řešena veřejná finanční podpora 

organizacím a jednotlivcům v obci. 

Žadatel účel použití VFP schválená 
VFP poskytnutá dle 

předložených dokladů 
číslo VPS 

Myslivecký spolek Háj 
Mysločovice 

na činnost 5 000 Kč 5 000 Kč VPS-2023-8 

TJ SOKOL 
Mysločovice, z.s.      

na činnost 100 000 Kč 100 000 Kč VPS-2023-7 

SH ČMS - SDH 
Mysločovice   

na činnost 55 000 Kč 55 000 Kč VPS-2023-5 

na výdaje spojené se 
zajištěním oslavy 130 let 
SDH Mysločovice v roce 
2023 

20 000 Kč 20 000 Kč VPS-2023-11 

Římskokatolická 
farnost Mysločovice 

na činnost 50 000 Kč 50 000 Kč VPS-2023-4 

na zajištění farního tábora 
2023 

5 000 Kč 5 000 Kč VPS-2023-10 

na opravu - sanaci vlhkého 
zdiva kaple sv. Jana 
Nepomuckého v roce 2023 

22 211 Kč 22 211 Kč VPS-2023-2 

pí Jurášková na činnost Klubu maminek 10 000 Kč  9 993 Kč VPS-2023-1 

Hlahol Mysločovice 
z.s. 

na činnost mužského 
pěveckého sboru HLAHOL 

5 000 Kč 5 000 Kč VPS-2023-3 

p. Šumbera na činnost Banjo country 5 000 Kč 5 000 Kč VPS-2023-6 

p. Budiš 
na pronájem sálu HZ nácvik 
tančení chasy 

5 000 Kč 5 000 Kč VPS-2023-9 

celkem 282 211 Kč 282 204 Kč   

 

 

K veřejné finanční podpoře patří i příspěvek na školné MŠ. Vyplácí se od roku 2005, je nenárokový, jeho výše  

a způsob výplaty jsou odvislé od rozhodnutí Zastupitelstva obce Mysločovice, naposledy byla změněna na jednání 

zastupitelstva 9. 4. 2015. V roce 2023 bylo poskytnuto 17 010 Kč (90 Kč měsíčně na žáka MŠ). 

 

Hospodaření organizačních složek ÚSC 

Obec neměla v roce 2023 žádné organizační složky.  
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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 245 457,05 -10 590,16 234 866,89
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 515 271,14 0,00 515 271,14

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 90 169 708,05 994 161,95 91 163 870,00
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 4 598 309,55 -174 365,62 4 423 943,93
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 869 504,42 63 686,10 2 933 190,52

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 8 829 797,90 1 085,00 8 830 882,90
Kulturní předměty 153 901,00 0,00 153 901,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 3 538 675,00 165 049,00 3 703 724,00

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 164 318,00 164 318,00

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 1 048 000,00 0,00 1 048 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -245 457,05 10 590,16 -234 866,89
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -373 871,64 -25 620,00 -399 491,64

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -32 346 814,07 -2 399 935,38 -34 746 749,45
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -2 703 796,95 212 974,00 -2 490 822,95
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -2 869 504,42 -63 686,10 -2 933 190,52

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 6 464,70 581,80 7 046,50
Zboží na skladě 0,00 45 529,00 45 529,00
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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2021 2022 2023

Leden 1 107 910,94 1 082 789,75 1 291 143,27

Únor 1 029 461,09 1 125 505,57 1 302 338,16

Březen 6 302 699,28 1 379 492,28 1 563 052,61

Duben 666 094,54 943 337,28 1 333 401,20

Květen 898 789,18 1 228 704,34 1 393 909,04

Červen 1 373 036,21 1 506 967,14 1 748 640,22

Červenec 1 624 687,53 2 135 450,94 2 855 686,35

Srpen 1 045 882,91 1 178 795,58 1 320 173,89

Září 1 408 576,06 1 795 178,47 1 673 254,41

Říjen 1 001 293,92 1 150 017,13 1 301 211,52

Listopad 1 137 711,94 1 398 280,10 1 490 885,22

Prosinec 1 707 417,41 1 850 650,77 2 281 183,17

19 303 561,01 16 775 169,35CELKEM 19 554 879,06
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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 257 110,97 245 457,05 234 866,89
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 389 491,64 515 271,14 515 271,14
021 Stavby 85 382 722,60 90 169 708,05 91 163 870,00
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 4 497 009,55 4 598 309,55 4 423 943,93
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 805 998,59 2 869 504,42 2 933 190,52
031 Pozemky 8 829 869,48 8 829 797,90 8 830 882,90
032 Kulturní předměty 153 901,00 153 901,00 153 901,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 76 804,75 0,00 0,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 3 577 622,30 3 538 675,00 3 703 724,00
052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 220 000,00 0,00 164 318,00
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 1 048 000,00 1 048 000,00 1 048 000,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -257 110,97 -245 457,05 -234 866,89
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -349 371,64 -373 871,64 -399 491,64
081 Oprávky ke stavbám -30 058 546,07 -32 346 814,07 -34 746 749,45
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -2 543 939,95 -2 703 796,95 -2 490 822,95
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -2 805 998,59 -2 869 504,42 -2 933 190,52
112 Materiál na skladě 3 711,20 6 464,70 7 046,50
132 Zboží na skladě 0,00 0,00 45 529,00
199 Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám -14 263,00 -13 255,00 -13 255,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 17 552 702,41 8 457 760,58 9 032 164,95
244 Termínované vklady krátkodobé 0,00 15 036 188,46 22 646 312,21
261 Pokladna 54 824,00 12 327,00 24 726,00
311 Odběratelé 26 825,76 93 287,92 105 256,89
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 11 678,00 17 338,00 29 158,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 1 000,00 0,00 1 000,00
335 Pohledávky za zaměstnanci 400,00 0,00 0,00
346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 1 259 685,00 1 259 685,00 1 259 685,00
373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 63 600,00 66 000,00 67 900,00
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 14 263,00 13 255,00 13 255,00
381 Náklady příštích období 18 092,91 71 497,15 42 374,35
385 Příjmy příštích období 23 018,50 23 938,57 37 534,58
388 Dohadné účty aktivní 3 992 249,61 2 487 250,64 2 494 016,90
465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 29 406,89 33 807,25 35 713,22
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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Pasivní účty

321 Dodavatelé 73 026,65 115 402,67 110 503,73
324 Krátkodobé přijaté zálohy 17 473,34 41 323,94 108 240,18
331 Zaměstnanci 177 562,00 189 216,00 192 658,00
336 Sociální zabezpečení 55 218,00 60 429,00 57 471,00
337 Zdravotní pojištění 26 900,00 27 527,00 28 163,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 14 631,00 7 071,00 7 339,00
345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 11 851,00 0,00 0,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 1 293 885,00 1 327 785,00 1 299 285,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 210 000,00 151 913,00 76 567,00
383 Výdaje příštích období 85 772,90 83 177,72 69 983,18
384 Výnosy příštích období 1 010 753,69 908 718,55 913 253,25
389 Dohadné účty pasivní 236 944,53 352 313,03 677 332,51
401 Jmění účetní jednotky 53 534 858,73 52 583 510,44 51 008 870,68
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 13 269 126,14 14 393 472,21 13 744 762,80
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -16 689 180,07 -16 689 180,07 -16 689 180,07
408 Opravy předcházejících účetních období -266 329,59 -266 329,59 -266 329,59
419 Ostatní fondy 3 592 147,77 4 434 828,06 6 010 552,82
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 20 547 319,00 31 012 685,84 38 710 440,47
451 Dlouhodobé úvěry 4 316 653,35 2 033 645,35 1 033 637,35
455 Dlouhodobé přijaté zálohy 142 093,35 142 288,00 148 320,00
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 2 134 684,31 2 387 173,47 2 657 662,63
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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 395 729,82 407 394,40 367 108,18
502 Spotřeba energie 339 801,18 432 854,13 541 085,52
504 Prodané zboží 0,00 0,00 7 405,20
506 Aktivace dlouhodobého majetku -16 157,00 -30 314,90 0,00
507 Aktivace oběžného majetku 0,00 0,00 -17 424,00
511 Opravy a udržování 126 496,60 233 798,52 475 683,55
512 Cestovné 6 975,00 20 561,00 16 645,00
513 Náklady na reprezentaci 20 538,29 68 165,51 58 386,09
518 Ostatní služby 1 167 930,90 1 285 635,03 2 169 523,34
521 Mzdové náklady 2 402 948,00 2 773 192,00 2 704 757,00
524 Zákonné sociální pojištění 648 023,00 729 634,00 786 627,00
525 Jiné sociální pojištění 5 336,00 5 815,00 6 516,00
527 Zákonné sociální náklady 71 418,00 108 432,00 156 421,00
528 Jiné sociální náklady 4 500,00 0,00 0,00
538 Jiné daně a poplatky 4 000,00 0,00 1 000,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 27 913,89 32 973,90 47 683,10
549 Ostatní náklady z činnosti 78 028,92 79 950,25 392 784,45
551 Odpisy dlouhodobého majetku 2 441 640,55 2 472 625,00 2 599 648,38
553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 38 050,19 0,00 40 404,00
554 Prodané pozemky 1 127,00 71,58 0,00
556 Tvorba a zúčtování opravných položek -1 116,00 -1 008,00 0,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 172 395,88 116 943,90 188 519,00
562 Úroky 54 257,89 45 949,48 14 418,35
569 Ostatní finanční náklady 5 545,64 5 612,00 5 680,50
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 5 314 802,68 4 858 296,24 6 548 431,76
591 Daň z příjmů 215 270,00 319 010,00 639 730,00
595 Dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 3 800,00 0,00
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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Výnosové účty

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 1 560,00 120,00 1 943,00
602 Výnosy z prodeje služeb 541 480,83 633 000,44 775 707,00
603 Výnosy z pronájmu 323 959,90 402 246,91 560 498,46
605 Výnosy ze správních poplatků 11 280,00 10 090,00 11 110,00
606 Výnosy z místních poplatků 381 748,00 433 995,00 548 045,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00 0,00 12 000,00
642 Jiné pokuty a penále 200,00 0,00 0,00
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 68 000,00 0,00 32 550,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 23 920,00 1 200,00 0,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 801 385,04 835 008,52 1 221 978,64
662 Úroky 880,14 465 308,39 1 418 844,94
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 1 835 483,40 1 420 944,86 1 235 661,01
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 2 959 505,36 3 397 719,63 4 094 768,22
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 8 701 287,89 4 244 066,16 5 730 571,93
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 7 642 767,76 9 133 383,56 9 729 538,91
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 523 486,32 537 575,48 530 804,12
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 173 878,63 152 486,72 142 743,78
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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Závazky

321 Dodavatelé 73 026,65 115 402,67 110 503,73
324 Krátkodobé přijaté zálohy 17 473,34 41 323,94 108 240,18
331 Zaměstnanci 177 562,00 189 216,00 192 658,00
336 Sociální zabezpečení 55 218,00 60 429,00 57 471,00
337 Zdravotní pojištění 26 900,00 27 527,00 28 163,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 14 631,00 7 071,00 7 339,00
345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 11 851,00 0,00 0,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 1 293 885,00 1 327 785,00 1 299 285,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 210 000,00 151 913,00 76 567,00
383 Výdaje příštích období 85 772,90 83 177,72 69 983,18
384 Výnosy příštích období 1 010 753,69 908 718,55 913 253,25
389 Dohadné účty pasivní 236 944,53 352 313,03 677 332,51
451 Dlouhodobé úvěry 4 316 653,35 2 033 645,35 1 033 637,35
455 Dlouhodobé přijaté zálohy 142 093,35 142 288,00 148 320,00
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 2 134 684,31 2 387 173,47 2 657 662,63
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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Pohledávky

311 Odběratelé 26 825,76 93 287,92 105 256,89
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 11 678,00 17 338,00 29 158,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 1 000,00 0,00 1 000,00
335 Pohledávky za zaměstnanci 400,00 0,00 0,00
346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 1 259 685,00 1 259 685,00 1 259 685,00
373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 63 600,00 66 000,00 67 900,00
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 14 263,00 13 255,00 13 255,00
381 Náklady příštích období 18 092,91 71 497,15 42 374,35
385 Příjmy příštích období 23 018,50 23 938,57 37 534,58
388 Dohadné účty aktivní 3 992 249,61 2 487 250,64 2 494 016,90
465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 29 406,89 33 807,25 35 713,22
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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2021 2022 2023

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 20 394 458,96 17 910 378,55 20 791 235,96
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 2 253 561,94 2 220 687,14 2 677 820,90
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 91 920,00 9 200,00 32 550,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 2 284 226,58 7 426 079,06 923 991,16

24 425 598,02Příjmy celkem 25 024 167,48 27 566 344,75

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 17 089 935,82 14 562 794,68 14 681 128,32
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 2 537 485,80 4 786 980,90 1 576 634,33

16 257 762,65Výdaje celkem 19 627 421,62 19 349 775,58
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Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín 
+420 577 043 211 ■ podatelna@zlinskykraj.cz 
 

  
 

 
 

Odbor interního auditu a kontroly 
Oddělení kontrolní 

Obec Mysločovice 
Mysločovice 21 
763 01 Mysločovice 

    

    

Datum Oprávněná úřední osoba Číslo jednací Spisová značka 

3. května 2024 Mgr. Marie Ostrožíková KUZL 37125/2024 KUSP 53379/2023 IA 

 
 

 Zpráva č. 187/2023/IA 

 o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Mysločovice, IČO: 00284211 

za rok 2023 
 

 

 

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech: 01.12.2023 - 04.12.2023 (dílčí přezkoumání) 

2. 5. 2024 - 3. 5. 2024 (konečné přezkoumání) 

 

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí a dle ustanovení § 42 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích. 

 

Kontrola byla zahájena písemným oznámením doručeným kontrolované osobě dne  23.08.2023. 

Posledním kontrolním úkonem bylo vrácení písemností a dokladů dne 03.05.2024. 
 

 

Místo provedení přezkoumání: Obecní úřad Mysločovice, Mysločovice 21 

 763 01 Mysločovice 

 
 

Přezkoumání vykonal: 
kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Mgr. Marie Ostrožíková 
 
Obec zastupovali:  
starosta: Petr Jurášek 
účetní: Lenka Pitříková 
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A. Přezkoumané písemnosti 
 

Druh písemnosti Popis písemnosti 

  
Návrh rozpočtu  Návrh rozpočtu obce na rok 2023 byl zveřejněn na internetových stránkách obce 

v plném rozsahu a na úřední desce v užším rozsahu od 25. 11. 2022 do  
21. 12. 2022. Návrh předpokládal příjmy 19.613.094,90 Kč, výdaje 17.010.382,00 
Kč, financování 1.762.704,90 Kč. Spolu s návrhem rozpočtu na rok 2023 byly 
zveřejněny i údaje o schváleném rozpočtu na rozpočtový rok předcházející roku, 
na který je předkládán návrh rozpočtu a očekávaném plnění rozpočtu roku 2022, 
jak ukládá ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové 
odpovědnosti, v platném znění. 
  

Rozpočtová 
opatření  

Změny rozpočtu obce byly prováděny rozpočtovými opatřeními, která byla 
evidována podle časové posloupnosti. K 30. 09. 2023 byly přijaty rozpočtové 
změny formou 19 rozpočtových opatření (dále jen RO). Ke kontrole včasnosti 
zveřejnění bylo vybráno: 
RO č. 3 schváleno zastupitelstvem 06. 02. 2023 usnesení č. VI/2023 a na 
internetových stránkách zveřejněno od 15. 02. 2023 
RO č. 7 schváleno zastupitelstvem 03. 04. 2023 usnesení č. VIII/2023 a na 
internetových stránkách zveřejněno od 06. 04. 2023. 
RO č. 13 schváleno zastupitelstvem 10. 07. 2023 usnesení č. XII/2023 a na 
internetových stránkách zveřejněno od 12. 07. 2023. 
 
Na úřední desce bylo od 09. 01. 2023 oznámeno, kde jsou rozpočtová opatření 
roku 2023 zveřejněna v elektronické podobě a kde v listinné podobě k nahlédnutí.  
Nedodržení ustanovení § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, nebylo zjištěno.  
 
Při konečném přezkoumání hospodaření bylo zjištěno, že do konce roku 2023 
byly přijaty rozpočtové změny formou dalších 7 rozpočtových opatření. Ke 
kontrole včasnosti zveřejnění rozpočtových opatření bylo vybráno: 
RO č. 21 schváleno zastupitelstvem dne 09. 10. 2023 usnesení č. XV/2023  
a zveřejněno od 13. 10. 2023.  
RO č. 23 bylo schváleno 13. 11. 2023 usnesení č. XVI/2023 a zveřejněno od  
20. 11. 2023.  
Porušení ustanovení § 16 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu 
nebylo zaznamenáno. 
  

Schválený  
rozpočet  

Rozpočet obce na rok 2023 schválilo zastupitelstvo dne 12. 12. 2022 pod bodem 
26. usnesení č. IV/2022. Rozpočet byl schválen jako přebytkový, příjmy ve výši 
19.905.794,90 Kč, výdaje ve výši 17.303.082,00 Kč, financování  
2.602.712,90 Kč, z toho položka 8124 uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků - 1.000.008,00 Kč a položka 8115 změna stavu 
krátkodobých prostředků na bankovních účtech 1.602.704,90 Kč. Schváleny byly 
závazné ukazatele rozpočtu. Příjmy na paragrafy, výdaje na běžné a kapitálové  
a na paragrafy. Současně bylo schváleno provedení vynucených oprav rozpočtu  
v případě zrušení položky/paragrafu a nahrazení novými, aniž se změní charakter 
a výše prostředků. 
Schválený rozpočet na rok 2023 byl na internetových stránkách zveřejněn od  
21. 12. 2022. Současně bylo na úřední desce oznámeno, kde je dokument 
zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho listinné 
podoby. 
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Porušení ustanovení § 4 a § 11, zákona o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů nebylo zjištěno. 
  

Stanovení 
závazných 
ukazatelů  
zřízeným 
organizacím  

Dne 12. 12. 2022 pod bodem 28. usnesení č. IV/2022 schválilo zastupitelstvo 
obce rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled rozpočtu na rok 2024-2025 
Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace.  
Na webových stránkách školy byly návrhy dokumentů zveřejněny od  
15. 11. 2022, schválené dokumenty byly zveřejněny od 30. 12. 2022. 
Příspěvkové organizaci byl schválen rozpočet s celkovými náklady  
46.844.403,00 Kč a celkovými výnosy 46.918.603,00 Kč, stanoveny byly závazné 
ukazatele podle středisek a nákladových účtů. Od zřizovatele byl schválen 
neinvestiční příspěvek ve výši 6.035.432,01 Kč. Informace byla příspěvkové 
organizaci zaslána DS dne 21. 12. 2022. 
Podle finančního výkazu FIN 2-12M sestaveného k 30. 09. 2023 představovalo 
plnění rozpočtu sledované na Paragrafu 3113 Základní školy položce 5331 
neinvestiční příspěvky zřízeným PO ve výši 5.872.035,03 Kč, což představovalo 
plnění 97,28 % upraveného rozpočtu 6.036.080,64 Kč.  
 
Z finančního výkazu FIN 2-12M sestaveného k 31. 12. 2023 bylo na paragrafu 
3113 základní školy položce 5331 neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím položce 5331 neinvestiční příspěvky zřízeným PO zjištěno, že 
příspěvková organizace obdržela z rozpočtu zřizovatele 6.036.078,51 Kč, což 
představovalo 100,01 % schváleného rozpočtu.  
  

Střednědobý  
výhled rozpočtu  

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2022-2023 byl zveřejněn od  
20. 11. 2020 do 09. 12. 2020. Schválen byl zastupitelstvem dne 07. 12. 2020 pod 
bodem 11. usnesení č. XXXI/2020. Zveřejněn byl na internetových stránkách 
obce od 09. 12. 2020.  
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2024-2025 byl zveřejněn od  
25. 11. 2022 do 21. 12. 2022. Schválen byl zastupitelstvem dne 12. 12. 2022 pod 
bodem 25. usnesení č. IV/2022. Zveřejněn byl na internetových stránkách obce 
od 21. 12. 2022.  
Současně bylo jak u návrhů, tak u schváleného dokumentu střednědobý výhled 
rozpočtu, na úřední desce oznámeno, kde je dokument zveřejněn v elektronické 
podobě a kde je možno nahlédnout do listinné podoby.  
Nedodržení ustanovení § 3 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
nebylo zaznamenáno. 
  

Závěrečný účet  Návrh závěrečného účtu obce Mysločovice za rok 2023 byl zveřejněn na úřední 
desce v užším rozsahu a na internetových stránkách obce v plné verzi od  
25. 04. 2023 do 12. 06. 2023. Současně bylo na úřední desce oznámeno, kde je 
dokument zveřejněn v elektronické podobě a kde v listinné podobě k nahlédnutí. 
Zastupitelstvo obce projednalo závěrečný účet na svém zasedání dne  
05. 06. 2023 pod bodem 9. usnesení č. XI/2023 vyjádřilo souhlas s celoročním 
hospodařením bez výhrad.. Schválený závěrečný účet obce za rok 2022 byl na 
internetových stránkách obce zveřejněn od 12. 06. 2023. Současně bylo na 
úřední desce oznámeno, kde je dokument zveřejněn v elektronické podobě a kde 
v listinné podobě k nahlédnutí. 
Nedodržení ustanovení § 17 zákona o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů nebylo zjištěno. 
  

Bankovní výpis  Podle účetního výkazu Rozvaha sestaveného k 30. 09. 2023 vykazoval 
krátkodobý finanční majetek 29.056.717,17 Kč z toho:  
Účet 244 (Termínované vklady krátkodobé) zůstatek 22.295.855,90 Kč, který byl 
doložen bankovním výpisem účtu č. 317192792/0300. 

Závěrečný účet za rok 2023 strana 31



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 4 

Účet 231 (ZBÚ) ve výši 6.739.479,27 Kč, z toho zůstatek k bankovnímu účtu číslo 
1400338339/0800 ve výši 658.624,91 Kč, který byl dále analyticky členěn (dále 
jen AU): 
AU 231 0100 (ZBÚ ÚSC) se zůstatkem -5.145.314,75 Kč,  
AU 231 0101 fond ZŠMŠ se zůstatkem 3.551.468,04 Kč,  
AU 231 0102 fond hřbitov se zůstatkem 845.932,75 Kč,  
AU 231 0103 fond kanalizace se zůstatkem 1.091.538,87 Kč,  
AU 231 0104 fond opravy komunikace se zůstatkem 315.000,00 Kč.  
 
Zůstatek k bankovnímu účtu č. 6324348369/0300 ve výši 5.896.470,87 Kč, který 
byl sledován na AU 231 0110. 
Zůstatek k bankovnímu účtu číslo 94-35128661/0710 ve výši 174.388,49 Kč, 
který byl sledován na AU 231 0200.  
Zůstatek k bankovnímu účtu číslo 317192207/0300 ve výši 9.995,00 Kč, který byl 
sledován na AU 231 0400.  
 
Účet 261 (pokladna) zůstatek 21.382,00 Kč pokladní hotovosti k 30. 09. 2023 za 
pokladním dokladem č. 23-700-00681. 
Zůstatky syntetických účtů odpovídaly účtům analytickým, popřípadě jejich 
součtům. Doloženy byly výpisy k bankovním účtům v případě účtu 244 a 231.  
V případě účtu 261 pokladním deníkem k 30. 09. 2023. Nedostatky nebo rozdíly 
nebyly zaznamenány.  
 
Při konečném přezkoumání hospodaření bylo z účetního výkazu Rozvaha 
sestaveného k 31. 12. 2023 zjištěno, že krátkodobý finanční majetek vykazoval 
31.703.203,16 Kč z toho:  
Účet 244 (TVK) zůstatek 22.646.312,21 Kč doložen bankovním výpisem k účtu  
č. 317192792/0300. 
 
Účet 231 (ZBÚ) zůstatek 9.032.164,95 Kč, z toho zůstatek k bankovnímu účtu 
číslo 1400338339/0800 ve výši 1.575.411,08 Kč, který byl dále analyticky členěn 
(dále jen AU) na účet 231 0100 (ZBÚ ÚSC) se zůstatkem -4.435.141,74 Kč,  
AU 231 0101 fond ZŠMŠ se zůstatkem 3.715.511,52 Kč, AU 231 0102 fond 
hřbitov se zůstatkem 888.502,43 Kč, AU 231 0103 fond kanalizace se zůstatkem 
1.091.538,87 Kč, AU 231 0104 fond opravy komunikace se zůstatkem  
315.000,00 Kč.  
Zůstatek k bankovnímu účtu č. 6324348369/0800 ve výši 6.958.990,22 Kč, 
sledovaný na AU 231 0110. 
Zůstatek k bankovnímu účtu č. 94-35128661/0710 ve výši 487.768,65 Kč, 
sledovaný na AU 231 0200.  
Zůstatek k bankovnímu účtu č. 317192207/0300 ve výši 9.995,00 Kč, sledovaný 
na AU 231 0400.  
 
Účet 261 (pokladna) zůstatek 24.726,00 Kč pokladní hotovosti k 31. 12. 2023, 
doložen Zápis o provedení inventarizace peněžních prostředků a cenin  
a pokladní deník. 
 
K rozvahovému dni byla evidence jednotlivých analytických účtů uzavřena, 
skutečný stav byl ověřen dokladovou inventurou. K účtu 244 a 231 byly doloženy 
výpisy z bankovních účtů. K účtu 261 byl doložen Zápis o provedení 
inventarizace peněžních prostředků a cenin a pokladní deník za období od  
01. 12. 2023 do 31. 12. 2023. Porovnáním zůstatků syntetických účtů zjištěných 
inventarizací se stavem účetním nebyly zjištěny rozdíly. 
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Evidence 
pohledávek  

K 30. 09. 2023 vykazoval účet dlouhodobých pohledávek celkem 33.061,22 Kč 
zůstatek účtu 465 (dlouhodobé poskytnuté zálohy) fondu oprav společenství 
vlastníků č. p. 104 Mysločovice, byt č. 9. 
 
V minulém období byl vykázán stav dlouhodobých pohledávek ve výši  
33.807,25 Kč, stav krátkodobých pohledávek ve výši 4.032.252,28 Kč. 
 
K 31. 12. 2023 vykazoval účet dlouhodobých pohledávek celkem 35.713,22 Kč 
zůstatek účtu 465 (dlouhodobé poskytnuté zálohy) zůstatek fondu oprav 
společenství vlastníků č. p. 104 Mysločovice. 
 
K 31. 12. 2023 vykazoval stav krátkodobých pohledávek ve sloupci Brutto celkem 
4.050180,72 Kč, ve sloupci Korekce 13.255,00 Kč, ve sloupci Netto  
4.036.925,72 Kč. 
Učet 311 (odběratelé) zůstatek 105.256,89 Kč pohledávky ve splatnosti.  
Účet 314 (krátkodobé poskytnuté zálohy) zůstatek 29.158,00 Kč poskytnuté 
zálohy na energie, vodu a tlakovou láhev. 
Účet 315 (jiné pohledávky z hlavní činnosti) zůstatek 1.000,00 Kč odměna za 
umístění kontejneru. 
Účet 346 (pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi) zůstatek 
1.259.685,00 Kč nevypořádaná dotace od MMR na Rekonstrukci střechy školní 
tělocvičny ZŠ a MŠ Mysločovice. 
Účet 373 (krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery) zůstatek 67.900,00 Kč 
nevypořádaný příspěvek na dopravní obslužnost. 
Účet 381 (náklady příštích období) zůstatek 42.374,35 Kč, z toho AU 381 0501 
ve výši 5.503,81 Kč nálepky na popelnice a AU 381 0518 v úhrnu 30.955,23 Kč 
(Codexis online 18.840,04 Kč, licence komunikační systém MUNIPOLIS 1-5/2024 
15.064,50 Kč, registrace Obec účtuje 2.062,50 Kč, správa domény 211,75 Kč, 
zálohování dat 280,25 Kč). 
Účet 385 (příjmy příštích období) zůstatek 37.534,58 Kč, z toho AU 385 0602 ve 
výši 29.610,00 Kč příjmy stočné a honitba, AU 385 0662 ve výši 7.674,58 Kč 
úroky TVK a AU 385 0649 ve výši 250,00 Kč odměna za tříděný odpad. 
Účet 388 (dohadné účty aktivní) zůstatek 2.494.016,90 Kč, z toho AU 388 0672 
ve výši 2.429.995,07 Kč (biokoridor 2.387.173,47 Kč, dotace JSDHO  
1.000,00 Kč, volby 41.821,60 Kč). Zbylá částka 64.021,83 Kč odměna za tříděný 
odpad (AU 388 0649). 
Účet 377 (ostatní krátkodobé pohledávky) zůstatek 13.255,00 Kč, ke kterým byly 
vytvořeny opravné položky ve výši 13.255,00 Kč. Jednalo se o škodu na 
stromech. 
 
K rozvahovému dni byla evidence jednotlivých analytických účtů uzavřena. 
Skutečný stav pohledávek byl ověřen dokladovou inventurou. Porovnáním 
zůstatků jednotlivých syntetických účtů zjištěných inventarizací se stavem 
účetním nebyly zjištěny rozdíly. 
  

Evidence závazků  K 30. 09. 2023 vykazoval účet 451 (dlouhodobé úvěry) 1.283.639,35 Kč zůstatek 
analytického účtu 451 0500 doložen výpisem k úvěrovému účtu  
č. 317231499/0800. Úvěr byl poskytnut na rozšíření kapacity ZŠ Mysločovice,  
s měsíčními splátkami ve výši 83.334,00 Kč. 
 
Při konečném přezkoumání hospodaření bylo zjištěno, že v minulém období byl 
vykázán stav dlouhodobých závazků 4.563.106,82 Kč, stav krátkodobých 
závazků 3.264.876,91 Kč. 
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K 31. 12. 2023 představoval celkový stav dlouhodobých závazků  
3.839.619,98 Kč, z toho: 
Účet 451 (dlouhodobé úvěry) 1.033.637,35 Kč zůstatek analytického účtu (dále 
jen AU) 451 0500 doložen výpisem k úvěrovému účtu č. 317231499/0800 na 
rozšíření kapacity ZŠ Mysločovice, s měsíčními splátkami ve výši 83.334,00 Kč. 
 
Účet 455 (dlouhodobé přijaté zálohy) zůstatek 148.320,00 Kč, z toho  
AU 455 0000 záloha akcie VaK 134.144,00 Kč, AU 455 0001 jistota byt č.p. 104 
ve výši 9.040,00 Kč a AU 455 0002 jistota byt č. p. 150 ve výši 5.136,00 Kč. 
 
Účet 472 (dlouhodobé přijaté zálohy na transfery) zůstatek 2.657.662,63 Kč 
nevyúčtovaná dotace MŽP na biokoridor. 
 
K 31. 12. 2023 představoval celkový stav krátkodobých závazků  
3.540.795,85 Kč, z toho: 
Účet 321 (dodavatelé) zůstatek 110.503,73 Kč dodavatelské faktury ve splatnosti. 
Účet 324 (krátkodobé přijaté zálohy) zůstatek 108.240,18 Kč přijaté zálohy plyn, 
voda a elektrická energie. 
Účet 331 (zaměstnanci) zůstatek 192.658,00 Kč závazky z mezd za prosinec 
2023. 
Účet 336 (sociální zabezpečení) zůstatek 57.471,00 Kč závazky z mezd za 
prosinec 2023. 
Účet 337 (zdravotní pojištění) zůstatek 28.163,00 Kč závazky z mezd za prosinec 
2023. 
Účet 342 (jiné přímé daně) zůstatek 7.339,00 Kč závazky z mezd za prosinec 
2023 (srážková a zálohová daň). 
Účet 374 (krátkodobé přijaté zálohy na transfery) zůstatek 1.295.285,00 Kč 
nevyúčtované dotace AU 374 0229 Rekonstrukce školní tělocvičny  
1.259.685,00 Kč, AU 374 0031 volba prezidenta 38.600,00 a AU 374 0503 
zásahy JSDHO 1.000,00 Kč. 
Účet 383 (výdaje příštích období) zůstatek 69.983,18 Kč, z toho AU 383 0572 ve 
výši 67.900,00 Kč dopravní obslužnost, AU 383 0518 v úhrnu 2.083,18 Kč 
telefonní poplatky, internet. 
Účet 384 (výnosy příštích období) zůstatek 913.253,25 Kč analytický účet 384 
0602 ve výši 888.910,74 Kč nájem a služby hrobová místa a stočné byt č. p. 150 
a AU 384 0603 ve výši 24.342,51 Kč nájemné. 
Účet 389 (dohadné účty pasivní) zůstatek 677.332,51 Kč, z toho AU 389 0591 
DPPO ve výši 639.730,00 Kč. Zbylá částka 37.602,51 Kč elektrická čistička  
a spotřeba vody 25.715,26 Kč, projednání přestupků 4.800,00 Kč a náklady  
z fondu oprav byt č. 104 ve výši 7.087,25 Kč. 
Účet 378 (ostatní krátkodobé závazky) zůstatek 76.567,00 Kč, z toho AU 378 
0401 vratná část poplatků dle Dohod o složení poplatku za škody způsobené 
stavbou 60.000,00 Kč, AU 378 0315 přeplatky místních poplatků 16.567,00 Kč. 
 
K rozvahovému dni byla evidence jednotlivých analytických účtů uzavřena. 
Skutečný stav závazků byl ověřen dokladovou inventurou. Porovnáním zůstatků 
syntetických účtů zjištěných inventarizací se stavem účetním nebyly zjištěny 
rozdíly. 
  

Inventurní soupis 
majetku a závazků  

Inventura veškerého majetku a závazků a podrozvahové evidence obce 
Mysločovice byla provedena k 31. 12. 2023. "Inventarizační zpráva za rok 2023" 
popisovala inventarizační činnosti. Obsahovala vyhodnocení dodržení vyhlášky  
o inventarizaci majetku a závazků a dodržení vnitřní směrnice k inventarizaci. 
Dále obsahovala datum zahájení a ukončení inventury, datum vyhotovení  
a podpisy členů inventarizační komise. Závěrem bylo konstatováno, že nebyly 
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zjištěny žádné inventarizační a zúčtovatelné rozdíly Starostou obce byl výsledek 
inventury vzat na vědomí dne 12. 02. 2024.  
Součástí inventur byla srovnávací tabulka účetního stavu a stavu zjištěného 
inventurou. Zjištěné účetní stavy jednotlivých syntetických účtů v analytickém 
člení byly porovnány se stavem zjištěným inventurou. Doložena byla sestava 
Hlavní kniha analytická. Inventurní soupisy byly doloženy přílohami např. 
inventurními seznamy podle umístění dle SU/AU, výpisy z běžných a úvěrového 
účtu, vnitřními účetními doklady apod.).  
Byla provedena kontrola souladu jednotlivých druhů inventarizovaného majetku  
a závazků. Zjištěné stavy byly porovnány se stavem účetním a u vybraných 
druhů byla ověřena doloženost účetními doklady, a to u pohledávek podrobnosti 
viz písemnost Evidence pohledávek, u závazků podrobnosti viz písemnost 
Evidence závazků, u krátkodobého finančního majetku podrobnosti viz písemnost 
Bankovní výpis a u peněžních fondů podrobnosti viz písemnost Peněžní fondy.  
Nedostatky nebo rozdíly nebyly zaznamenány. 
  

Pokladní doklad  Příjmové a výdajové pokladní doklady měly jednu souvislou číselnou řadu.  
Po uskutečnění účetního případu byly účetní doklady průběžně pořizovány do 
systému finančního účetnictví v programu KEO4. Pokladní doklady byly 
chronologicky zakládány zvlášť do šanonů. Návaznost dodržení číselné řady 
příjmů a výdajů byla provedena u pokladních dokladů zaúčtovaných ode dne  
03. 04. 2023 (d. č. 23-700-00370) do dne 31. 05. 2023 (d. č. 23-700-00480). 
Současně byla provedena kontrola doloženosti uskutečněných výdajů a kontrola 
správnosti účtování.  
Účetní doklady obsahovaly informaci o provedené řídící kontrole ve smyslu 
zákona č. 320/20221 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Účetní doklady 
obsahovaly náležitosti stanovené v § 11 zákona o účetnictví, včetně podpisů 
osob, které ověřily věcnou správnost. Účetní zápisy byly prováděny přehledně, 
srozumitelně a způsobem zaručujícím jejich trvanlivost. Nedostatky nebyly 
zjištěny.  
  

Pokladní kniha 
(deník)  

Dne 04. 12. 2023 v 08:30 hodin byla provedena kontrola fyzického stavu pokladní 
hotovosti. Předloženo bylo celkem 36.416,00 Kč, což odpovídalo zůstatku 
uvedenému v pokladní knize za pokladním dokladem č. 23-700-00792. 
  

Rozvaha  Ke kontrole byla předložena Rozvaha sestavená za období 09/2023, okamžik 
sestavení 16. 10. 2023, v níž byly uspořádány položky majetku a jiných aktiv  
a závazků a jiných pasiv. Hodnoty položek rozvahy byly vykázány podle 
konečných zůstatků jištěných na jednotlivých syntetických účtech. Položka 
Rozvahy Aktiva celkem ve sloupci netto ve výši 106.110.986,00 Kč se rovnala 
položce Pasiva celkem k témuž datu. Korekci aktiv ve výši 40.213.724,25 Kč 
tvořily zůstatky účtů oprávek dlouhodobému nehmotnému a hmotnému majetku  
a zůstatky opravných položek k pohledávkám. 
 
Při konečném přezkoumání hospodaření bylo kontrolou účetního výkazu 
Rozvaha za období 12/2023 okamžik sestavení 14. 02. 2024 a okamžik přijetí do 
systému CSÚIS dne 16. 02. 2024 zjištěno, že hodnoty položek rozvahy byly 
vykázány podle konečných zůstatků jednotlivých syntetických účtů. Položka 
Rozvahy Aktiva celkem ve sloupci Netto ve výši 108.195.264,53 Kč se rovnala 
položce Pasiva celkem k témuž datu. Korekci aktiv ve výši 40.818.376,45 Kč 
tvořily zůstatky účtů oprávek k dlouhodobému nehmotnému a hmotnému majetku 
a zůstatky účtů opravných položek k pohledávkám. 
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Výkaz pro 
hodnocení plnění 
rozpočtu  

Podle údajů účetní sestavy FIN 2-12 M za období 09/2023, okamžik sestavení 
16. 10. 2023, představovaly celkové příjmy po konsolidaci 18.173.825,48 Kč, tím 
došlo k plnění 88,19 % upraveného rozpočtu 20.607.953,60 Kč. Výdaje po 
konsolidaci dosáhly 12.569.564,79 Kč, tím došlo k plnění 66,54 % upraveného 
rozpočtu 18.891.240,70 Kč.  
 
Při konečném přezkoumání hospodaření bylo podle údajů finančního výkazu  
FIN 2-12M za období 12/2023 okamžik sestavení a okamžik přijetí do střediska 
CSÚIS dne 14. 02. 2024, zjištěno, že příjmy celkem po konsolidaci dosáhly 
24.425.598,02 Kč, což představovalo plnění 105,20 % upraveného rozpočtu 
23.218.451,47 Kč. Výdaje celkem po konsolidaci dosáhly 16.257.762,65 Kč, což 
představovalo plnění 78,86 % upraveného rozpočtu 20.615.738,57 Kč. 
 
Bilance 31. 12. 2023: 
 

 
 Schválený 

rozpočet 
Upravený 
rozpočet 

Skutečnost 

Daňové příjmy 17 139 000,00 19 555 010,00 20 791 235,96 
Nedaňové příjmy 1 968 906,44   2 706 900,31   2  677 820,90 
Kapitálové příjmy               0,00          32 550,00       32 550,00 
Přijaté transfery      797 888,46      923 991,16 12 338 309,78 
Kons. příjmů                 0,00                 0,00 11 414 318,62 
Příjmy po kons. 19 905 794,90 23 218 451,47 24 425 598,02 
Běžné výdaje 14 913 382,00 16 485 688,75 26 095 446,94 

Kapitálové výdaje   2 389 700,00 4 130 049,82 1 576 634,33 
Kons. výdajů                 0,00                 0,00 11 414 318,62 
Výdaje po kons. 17 303 082,00 20 615 738,57 16 257 762,65 
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci   8 167 835,37 
- splátky úvěrů  1 000 008,00 
-aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje   6 500 000,00 
- položka 8901        81 024,00 
+ počáteční stav účtů k 01. 01. 2023   8 470 087,58 
= konečný zůstatek účtu k 31. 12. 2023   9 056 890,95 

 
  

Výkaz zisku  
a ztráty  

Ke kontrole byl předložen Výkaz zisku a ztráty sestavený za období 09/2023 
okamžik sestavení 17. 10. 2023, který obsahoval konečné zůstatky syntetických 
účtů nákladů a výnosů a výsledek hospodaření v hlavní činnosti, hospodářskou 
činnost územně samosprávný celek neprovozoval.   
Náklady celkem hlavní činnosti byly vykázány ve výši 13.018.067,49 Kč, výnosy 
celkem dosáhly výše 19.668.237,25 Kč, tím byl dosažen výsledek hospodaření 
se kladným znaménkem 6.650.169,76 Kč. Jeho výše se rovnala položce 
Výsledek hospodaření běžného účetního období uvedené v Rozvaze sestavené 
za období 09/2023.  
 
Při konečném přezkoumání hospodaření bylo z Výkazu zisku a ztráty 
sestaveného k 31. 12. 2023 okamžik sestavení 14. 02. 2024 a okamžik přijetí do 
systému CSÚIS dne 16. 02. 2024 zjištěno, že účetní výkaz obsahoval konečné 
zůstatky syntetických účtů nákladů a výnosů a výsledek hospodaření v hlavní 
činnosti, hospodářskou činnost územní samosprávní celek neprovozoval.   
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Náklady celkem byly vykázány ve výši 17.751.033,42 Kč, výnosy celkem dosáhly 
26.046.765,01 Kč, tím vznikl výsledek hospodaření běžného účetního období  
s kladným znaménkem ve výši 8.295.731,59 Kč a rovnal se položce "Výsledek 
hospodaření běžného účetního období" uvedené v rozvaze sestavené  
k 31. 12. 2023. 
  

Smlouvy a další 
materiály k 
poskytnutým 
účelovým dotacím  

Podle finančního výkazu FIN 2-12M sestaveného k 30. 09. 2023 bylo pro rok 
2023 schváleno poskytnout z veřejných finančních prostředků formou 
neinvestičních transferů a darů celkem po rozpočtových změnách 484.590,25 Kč. 
Vyplaceno bylo 158.362,42 Kč. 
 
Podle předložených uzavřených veřejnoprávních smluv (dále VPS) byla finančně 
nejvýznamnější dotace ve výši 100.000,00 Kč poskytnuta na činnost TJ SOKOL 
Mysločovice, z. s., a to na základě VPS č. 2023-7, která byla uzavřena  
22. 02. 2023 a na internetových stránkách obce zveřejněna od 22. 02. 2023, 
sejmuta bude 23. 02. 2026. 
Druhá finančně významná dotace ve výši 55.000,00 Kč poskytnuta na činnost SH 
ČMS-SDH Mysločovice, na základě VPS č. 2023-5 uzavřené dne 23. 01. 2023, 
zveřejněné od 23. 01. 2023, sejmuta bude 24. 01. 2026. 
Další finančně významná dotace ve výši 50.000,00 Kč poskytnuta na činnost SH 
ČMS-SDH Mysločovice. VPS č. 2023-4 byla uzavřena dne 23. 01. 2023 a téhož 
dne zveřejněna, sejmuta bude 24. 01. 2026. 
 
Smlouvy obsahovaly doložku o schválení v orgánu ve smyslu ustanovení § 41 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, a to dne 12. 12. 2022 pod 
bodem 9 usnesení č. IV/2023.  
Nedostatky spočívající ve včasnosti zveřejnění uzavřené veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace podle ustanovení § 10d zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů a nedostatky spočívající v platnosti právního jednání ve 
smyslu ustanovení § 41 zákona o obcích, nebyly zaznamenány. 
 
Při konečném přezkoumání hospodaření bylo zjištěno, že v roce 2023 bylo 
schváleno z veřejných prostředků poskytnout celkem 446.931,00 Kč. Vyplaceno 
bylo celkem 397.096,90 Kč. 
  

Smlouvy  
a další materiály  
k přijatým  
účelovým dotacím  

Při dílčím přezkoumání hospodaření byla ke kontrole vybrána účelová dotace: 
ÚZ 98008 neinvestiční dotace ze SR ve výši 38.600,00 Kč na úhradu výdajů 
vzniklých v roce 2023 v souvislosti s konáním volby prezidenta České republiky 
dne 13. a 14. ledna 2023 a dne 27. a 28. ledna 2023. K zajištění konání voleb 
bylo použito 41.821,60 Kč, z toho ostatní osobní výdaje 24.012,00 Kč  
(d. č. 23-800-00005, 23-800-00028, 23-800-00054). Jednalo se odměny 6 členů 
okrskové volební komise v úhrnné výši 16.900,00 Kč. Vkládání 526 ks/1,00 Kč  
a roznos 519 ks/8,18 Kč volebních lístků za celkem 4.772,00 Kč. Přípravu a úklid 
volební místnosti 2.340,00 Kč. 
Uhrazena byla refundace 1.951,00 Kč (d. č. 23-800-00039, d. č. 23-800-00039). 
Poskytnuto bylo občerstvení 6 členům volební komise v úhrnné výši 3.096,00 Kč 
(část d. č. 23-800-00028). 
Pronájem výpočetní techniky 9.400,00 Kč (d. č. 23-800-00032). 
Nakoupen byl materiál za 594,60 Kč (d. č. 23-800-00004, 23-700-00028). 
Pořízen USB disk volby 179,00 Kč (d. č. 23-700-00014). 
Poskytnuty cestovní náhrady 1.669,00 Kč (d. č. 23-700-00029, 23-700-00038, 
23-700-00047, 23-700-00048, 23-700-00089, 23-700-00090, 23-700-00091). 
Uhrazeno poštovné 920,00 Kč (d. č. 23-700-00003, 23-700-00010,  
23-700-00016, 23-700-00051, 23-700-00053). 
Předmětem finančního vypořádání bude doplatek obci 3.221,60 Kč. 
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Nedodržení Směrnice MF-62 970/2013/12-1204, ve znění pozdějších změn, 
nebylo zjištěno. 
 
Při konečném přezkoumání hospodaření bylo zjištěno, že finanční vypořádání 
bylo vypraveno prostřednictvím DS dne 02. 02. 2024. Ke státnímu závěrečnému 
účtu zaslána tabulka Přehled úvěrů zápůjček a návratných finančních výpomocí 
přijatých od finančních institucí s pozitivním hlášením. 
Doplatek z voleb 3.221,60 Kč byl obci připsán na účet dne 27. 03. 2024. 
 
Podle finančního výkazu FIN 2-12M byly k 31. 12. 2023 přijaty finanční 
prostředky: 
Položka 4111 neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 
77.200,00 Kč na volbu prezidenta.  
Položka 4116 ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR v úhrnu 271.489,16 Kč 
z toho dotace Založení biokoridoru ve výši 270.489,16 Kč a dotace JSDHO za 
uskutečněný zásah  ve výši 1.000,00 Kč. 
Položka 4121 neinvestiční transfery přijaté od obcí 301.202,00 Kč na školská 
zařízení. 
Položka 4122 neinvestiční transfery od krajů 145.000,00 Kč průtokové dotace pro 
ZŠMŠ.  
  

Smlouvy  
o sdružených 
prostředcích  

Smlouvou o spolupráci mezi obcí Machová a obcí Mysločovice ze dne  
04. 12. 2023 se obce zavázaly ke spolupráci při přípravě, vzájemném 
zastupování, realizaci, financování a následné údržbě společného projektu "Obce 
Machová -obec Mysločovice propojení komunikace pěší". Smlouva řeší způsob 
financování, realizaci a administraci projektu, za podmínky dané poskytovatelem 
dotace MAS - Partnerství Moštěnka. Místo stavby: pozemek parc. č. 641/2, parc. 
č. 741, parc. č. 680/2 vše v k. ú. Macjhová a pozemek parc. č. 795,  
parc. č. 325/48 vše v k. ú. Mysločovice, katastrální úřad Zlín. Ve smlouvě byl 
specifikován předmět, upravena forma spolupráce, úhrada nákladů, rozdělení 
dotace a pod. 
Smlouva schválena zastupitelstvem obce Machová dne 27. 11. 2023 usnesení  
č. UZ-4-14-2023. Smlouva schválena zastupitelstvem obce Mysločovice dne  
30. 11. 2023 usnesení č. XVII/2023. 
Smlouva obsahovala doložku osvědčující právní jednání ve smyslu ustanovení  
§ 41 zákona o obcích. 
  

Smlouvy o věcných 
břemenech  

Smlouva o zřízení věcného břemene ze dne 10. 07. 2023 uzavřená se spolkem 
TJ SOKOL Mysločovice se sídlem Mysločovice 56, ve které obec vystupovala 
jako oprávněná. Uzavření smlouvy bylo schváleno zastupitelstvem obce dne  
06. 09. 2021 bod 6 usnesení č. XL/2021. Předmětem smlouvy bylo zřízení 
věcného břemene služebnosti inženýrské sítě podle ustanovení § 1267  
a násl. o. z., právo zřídit, provozovat a udržovat veřejné osvětlení na pozemcích 
povinné osoby parc. č. 185, 182/3. Služebnost byla sjednána bezúplatně.  
Správní poplatek ve výši 1.000,00 Kč uhrazen d. č. 23-700-00556. Doložen 
Protokol o zařazení do majetku obce č. 13/2023. 
Smlouva o zřízení věcného břemene byla opatřena doložkou o právním jednání, 
ve smyslu ustanovení § 41 zákona o obcích. Nedostatky nebyly zjištěny. 
  

Dokumentace 
k veřejným 
zakázkám  

Oblast zadávání veřejných zakázek malého rozsahu byla upravena Směrnicí  
č. 15 "O pořizování materiálu a služeb", která byla schválena zastupitelstvem dne 
03. 04. 2017. Pravidla byla stanovena: 
Při nákupu do 40 tis Kč zajištění poptávky krátkou cestou - telefonickým dotazem 
zpravidla starostou. Při nákupu od 40 tis Kč do 200 tis Kč povinnost zajistit 
písemné nabídky - rozhodnutí zastupitelstva.  
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Při nákupu nad 200 tis Kč povinnost zajistit písemné nabídky - poptávkové řízení 
- rozhodnutí zastupitelstva.  
V ostatních případech (nad 6 mil Kč u stavebních prací a nad 2 mil Kč u dodávek 
a služeb) postup v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách,  
v platném znění. 
Směrnice č. 15 byla v roce 2023 aktualizována zastupitelstvem, a to dne  
03. 04 pod bodem 9. usnesení č. VIII/2023 a dne 10. 07. 2023 pod bodem  
4. usnesení č. XII/2023. Aktualizace spočívala ve zvýšení limitu nákupu: 
Při nákupu do 60 tis Kč zajištění poptávky krátkou cestou - telefonickým dotazem 
zpravidla starostou.  
Při nákupu od 60 tis Kč do 300 tis Kč povinnost zajistit písemné nabídky - 
rozhodnutí zastupitelstva. 
Při nákupu nad 300 tis Kč povinnost zajistit písemné nabídky - poptávkové řízení 
- rozhodnutí zastupitelstva. V ostatních případech (nad 6 mil Kč u stavebních 
prací a nad 2 mil Kč u dodávek a služeb) postup v režimu zákona o veřejných 
zakázkách. 
 
Ke kontrole včasnosti uveřejnění uzavřené smlouvy o dílo a dodržení podmínek 
stanovených vnitřní Směrnicí č. 15 byla vybrána veřejná zakázka na akci 
"Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Mysločovice". V poptávkovém řízení 
byli osloveni 3 potencionální zájemci, kteří nabídku zaslali a byli hodnoceni. 
Výběrovou komisí složenou ze 3 členů zastupitelstva byla doporučena jako 
nejvhodnější společnost Montáže EPZ s. r. o. Spytihněv 571 IČO 29306396  
s nabídkovou cenou 834.445 Kč bez DPH. Zastupitelstvo obce dne 29. 05. 2023 
akceptovalo doporučení hodnotící komise a pod bodem 6. usnesení č. X/2023 
schválilo výběr dodavatele a pověřilo starostu obce podpisem smlouvy. Smlouva 
o dílo s vybraným uchazečem byla uzavřena 03. 07. 2023, na profilu zadavatele 
byla uveřejněna 16. 07 2023. Dodatek č. 1 ze dne 15. 09. 2023 ke Smlouvě o dílo 
byl schválen zastupitelstvem dne 11. 09. 2023 bod 14. usnesení č. X/2023 
spočíval ve více pracích za 65.255,00 Kč. Cena díla byla sjednána ve výši  
899.700,00 Kč bez DPH. Dodatek č. 1 byl na profilu zadavatele uveřejněn  
29. 09. 2023. 
Procesní pravidla stanovená vnitřní normou byla dodržena. Porušení ustanovení 
§ 219 zákona o veřejných zakázkách, spočívající ve včasnosti uveřejnění 
smlouvy o dílo vč. jejich změn a dodatků, nebylo zjištěno.  
 
Při konečném přezkoumání hospodaření bylo zjištěno, že vybranému dodavateli 
bylo dne 27. 09. 2023 za "Rekonstrukci veřejného osvětlení v obci Mysločovice" 
zaplacena částka 1.088.637,00 Kč  d. č. 23-100-00194. Ukončení plnění díla dne 
15. 09. 2023. Skutečně uhrazená cena za plnění zakázky byla na profilu 
zadavatele uveřejněna 29. 09. 2023. 
Nedostatky nebyly zjištěny. 
  

Peněžní fondy 
územního celku – 
pravidla tvorby a 
použití  

Obec měla zřízeny účelové peněžní fondy. Tvorba a čerpání fondů byla 
provedena úpravou zdrojů na účtu 401 (jmění účetní jednotky) se souvztažným 
zápisem na stranu D 419 (ostatní fondy). Peněžní fondy byly kryty finančními 
prostředky na základním běžném účtu (231). 
Obec měla zřízeny 4 fondy: 
1. Účelový peněžní fond tvořený pro rekonstrukci technologických zařízení 
Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace.  
2. Účelový peněžní fond pro hrazení provozních výdajů veřejného pohřebiště  
v Mysločovicích.  
3. Účelový peněžní fond pro krytí budoucích nákladů na provoz a obnovu obecní 
kanalizace v obci Mysločovice.  
4. Účelový peněžní fond tvořený na krytí budoucích nákladů na opravu 
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poškozených komunikací a zpevněných ploch na pozemku p. č. 325/45 v obci 
Mysločovice.  
 
Podle účetního výkazu Rozvaha sestaveného k 30. 09. 2023 vykazoval účet 419 
(ostatní fondy) zůstatek 5.803.939,66 Kč.  
 
Podle účetního výkazu Rozvaha sestaveného k 31. 12. 2023 vykazoval účet 419 
(ostatní fondy) k 01. 01. 2023 počáteční zůstatek 4.434.828,06 Kč. Tvorba fondů 
představovala v úhrnu 1.777.677,48 Kč, čerpáno bylo celkem 201.952,72 Kč, 
konečný zůstatek účtu k 31. 12. 2023 vykazoval 6.010.552,82 Kč. Účelové 
peněžní fondy byly kryty finančními prostředky na základním běžném účtu (231), 
z toho AU 231 0101 fond ZŠMŠ 3.715.511,52 Kč, AU 231 0102 fond hřbitov 
888.502,43 Kč, AU 231 0103 fond kanalizace 1.091.538,87 Kč, AU 231 0104 
fond opravy komunikace 315.000,00 Kč. 
 
K rozvahovému dni byla evidence jednotlivých analytických účtů fondů uzavřena. 
Skutečný stav byl ověřen dokladovou inventurou. Porovnáním zůstatků 
jednotlivých syntetických účtů zjištěných inventarizací se stavem účetním nebyly 
zjištěny rozdíly. 
  

Předmět 
přezkoumání  

Podle prohlášení statutárního zástupce územně samosprávný celek v roce 2023 
nehospodařil s majetkem státu, neručil za závazky fyzických a právnických osob, 
nezastavil movitý a nemovitý majetek ve prospěch třetích osob. 
  

Rozpočtová 
odpovědnost  

K 31. 12. 2023 byl u územně samosprávného celku zjištěn průměr příjmů po 
konsolidaci za poslední 4 rozpočtové roky 25.555.996,00 Kč, z toho rok 2020 ve 
výši 25.207.873,00 Kč, rok. 2021 ve výši 25.024.167,00 Kč, rok 2022 ve výši 
27.566.345,00 Kč, rok 2023 ve výši 24.425.598,00 Kč. Zůstatek dluhu dle výpisu 
úvěrového účtu představoval 1.033.637,35 Kč. Podíl dluhu k průměru příjmů za 
poslední 4 roky k rozvahovému dni činil 4,04 %. 
  

Účetní závěrka 
obce  

Dne 05. 06. 2023 projednalo zastupitelstvo obce veškeré poklady předložené  
v rámci procesu schvalování četní závěrky a nezjistilo, že by neposkytovala věrný 
a poctivý obraz předmětu účetnictví a nezobrazovala finanční situaci účetní 
jednotky a pod bodem 10. usnesení č. XI/2023 schválilo účetní závěrku obce 
Mysločovice za rok 2022 sestavenou k 31. 12. 2022. 
Ve smyslu ustanovení § 11 vyhlášky o požadavcích na schvalování účetních 
závěrek některých vybraných účetních jednotek sepsal schvalující orgán  
k dotčené účetní jednotce Protokol o schvalování účetní závěrky. 
  

Účetní závěrka 
příspěvkové 
organizace  

Dne 03. 04. 2023 pod bodem 4. usnesení č. VIII/2023 schválilo zastupitelstvo 
obce účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Mysločovice, příspěvkové 
organizace za rok 2022 a současně schválilo kladný výsledek hospodaření ve 
výši 493.727,27 Kč a jeho převedení do rezervního fondu. 
Ve smyslu ustanovení § 11 vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na 
schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek, v platném 
znění, sepsal schvalující orgán k dotčené účetní jednotce Protokol o schvalování 
účetní závěrky.  
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B. Zjištění 
 
I.    Předmět přezkoumání, u něhož nebyla nalezena chyba či nedostatek 
 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, 
týkajících se rozpočtových prostředků. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků 
vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy  
s jinými právnickými nebo fyzickými osobami. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních 
předpisů o účetnictví. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního 
fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, 
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního 
celku. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří 
územní celek. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů 
a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích 
osob. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za 
poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 
 
 
 
II. Při dílčím přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
III. Při konečném  přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky uvedené 

v ustanovení § 10 odst. 3 písm. b) a písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. 
 

C. Závěr 
 

I. Odstraňování chyb a nedostatků z předchozích let 
 

Závažné chyby a nedostatky: 
Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.  
§ 84 odst. 2 písm. p) Zastupitelstvo obce nevyslovilo souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu 
mezi obcí a členem zastupitelstva.   Neuvolněnému členu zastupitelstva osobní číslo 60 byla  
v měsíci prosinci vyplacena odměna ve výši 500,00 Kč za distribuci obecních novin. Dohoda  
o provedení práce a výkaz práce za měsíc prosinec 2022 byl součástí mzdových podkladů. 
Podrobnosti viz písemnost Odměňování členů zastupitelstva.  NAPRAVENO 
- Přijetí opatření (splněno dne: 01.07.2023) - Dne 02. 05. 2023 bod 12 usnesení č.IX/2023 přijetí 
opatření. 
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II. Při přezkoumání hospodaření obce Mysločovice za rok 2023 nebyly zjištěny chyby a nedostatky 

[§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.]. 
 
III.  Nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 
 
 
IV.  Při přezkoumání hospodaření obce Mysločovice za rok 2023 

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 5,59 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 6,03 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %  

 
 V. Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
        Podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky k rozvahovému dni činil 4,04 %. 
 
 

Petr Jurášek, starosta obce Mysločovice, prohlašuje, že v kontrolovaném období územní celek 
nehospodařil s majetkem státu, neručil majetkem za závazky fyzických a právnických osob, nezastavil 
movitý a nemovitý majetek, neuzavřel smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu 
o převzetí dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení k závazku, nekoupil ani neprodal cenné 
papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady, uskutečnil pouze veřejné zakázky malého rozsahu. 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vyhotovena a projednána se zástupcem obce 
Mysločovice dne 03.05.2024. 

 

V této zprávě jsou zapracovány výsledky uvedené v zápisu o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření  
i výsledky konečného přezkoumání územního celku.  

 

 

 

D. Poučení 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření. 

Územní celek může do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření podat 
písemné stanovisko k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření v souladu s § 6 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 420/2004 Sb. 

V rámci stanoviska může územní celek podat písemné námitky proti kontrolním zjištěním uvedeným 
v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání v souladu s § 12 odst. 1 písm. i) zákona č. 255/2012 Sb. 

Stanovisko zašle územní celek na adresu Krajského úřadu Zlínského kraje, Odbor interního auditu  
a kontroly, s uvedením jména kontrolora pověřeného řízením přezkoumání. 
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Konečným zněním Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává tato zpráva okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podání písemného stanoviska 
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání, případně dnem doručení písemného prohlášení statutárního 
zástupce o vzdání se práva písemné stanovisko podat. 
 

 
 

Mgr. Marie Ostrožíková  
kontrolor pověřený řízením přezkoumání podpis 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
1 x obdrží: Obec Mysločovice 
1 x obdrží: Krajský úřad Zlínského kraje, odbor interního auditu a kontroly, oddělení kontrolní  
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Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.13.1 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů
Lenka Pitříková v. r., účetní obce

Podpis: .....................................................

Statutární zástupce
Petr Jurášek v. r., starosta obce

Podpis: ......................................................

Razítko organizace

Vyvěšeno na úřední desce dne: 28. 6. 2024

Sejmuto z úřední desky dne:
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